MOTORIDUTTORI ORBITALI
ORBITAL GEARED MOTORS
CTM 1009
7/56
8/56
CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO
PRODUCT FEATURES
I motoriduttori della serie CTM 1009 sono stati espressamente

desiderate. Tutte le lettere o numeri del codice devono comparire in
fase d’ordine. Si consiglia di leggere attentamente il catalogo prima di
iniziare la compilazione del codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed to
identify all of the configuration options for the CTM 1009 + BRZV series.
Use the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present when
ordering. We recommend to carefully read the catalogue before filling
the ordering code.
500 1:5
3 - RAPPORTO DI RIDUZIONE / RATIO
S Centraggio flangiatura ruota Ø140 mm
Wheel flange pilot Ø5.511 in
T Centraggio flangiatura ruota Ø160 mm
Wheel flange pilot Ø6.299 in
2 - VERSIONE / VERSION
CTM1009 Motoriduttore CTM1009
CTM1009 Orbital geared motor
1 - MODELLO / MODEL
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
CF Con Freno
With Brake
SF Senza Freno
Without Brake
4 - FRENO / BRAKE
01 Motore BRZV 50
BRZV 50 Motor
02 Motore BRZV 65
BRZV 65 Motor
03 Motore BRZV 80
BRZV 80 Motor
04 Motore BRZV 100
BRZV 100 Motor
05 Motore BRZV 130
BRZV 130 Motor
6 - MOTORE / MOTOR
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
002 Versione HPS
HPS Version
6A – CARATTERISTICA MOTORE / MOTOR FEATURE
3
4
7
5
1
2
6
6A
8
CTM 1009 + BRZV
FRENO / BRAKE
CF SF
XXX Nessuna caratteristica
None / ●
F05 Coppia di frenatura statica al freno 100 Nm
Brake static torque 100 Nm [73.7 lbf·ft] STANDARD ● /
F06 Coppia di frenatura statica al freno 185 Nm
Brake static torque 185 Nm [136.3 lbf·ft]  ● /
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
5 - CARATTERISTICA RIDUTTORE / GEARBOX FEATURE
10/56
FRENO / BRAKE
CF SF
VSM Valvola controllo traslazione VCT 11 SF
VCT 11 SF motion control valve / ●
VAM Valvola controllo traslazione VCT11 AF
VCT 11 AF motion control valve ● /
VSS Valvola controllo traslazione VCT 11 SF SAE
VCT 11 SF SAE motion control valve / ●
VAS Valvola controllo traslazione VCT11 AF SAE
VCT11 AF SAE motion control valve ● /
CMS Collettore CMZ SF
CMZ SF Manifold ● ●
CMA Collettore CMZ AF
CMZ AF Manifold ● /
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
3
4
7
5
1
2
6
6A
8
XX Nessuna Opzione
None
01 Verniciato RAL 9005
Painted RAL 9005
04 Verniciato RAL 5010
Painted RAL 5010
11 Verniciato RAL 7024
Painted RAL 7024
8 – OPZIONI / OPTIONS
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
7 - VALVOLE E COLLETTORI / VALVES AND MANIFOLDS
11/56
CTM 1009 L
mm [in]
A
mm [in]
Pesi-Weight
kg [lb]
BRZV 50 204.5 [8.05] 87 [3.42] 21.2 [46.7]
BRZV 80 204.5 [8.05] 87 [3.42] 21.5 [47.3]
BRZV 100 207.5 [8.16] 90 [3.54] 21.8 [48]